

Dodatek č.2. ke smlouvě o dílo č. 6/2013/SMP-DT

**uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů**

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Objednatel: **Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.**
se sídlem: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
vedený v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 15521
za kterého jedná: předseda představenstva Ing. Bohuslav Nigrin

IČ: 28954866
DIČ: CZ28954866

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **CETUS PLUS, a.s.**
se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5
vedený v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 6931

IČ: 26419823
DIČ: CZ26419823

za kterého jedná podle výpisu z obchodního rejstříku
pan: Pavel Boček, předseda představenstva

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: 2281352/0800

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. XI. Odst. 2 Smlouvy o dílo č. 6/2013/SMP-DT (dále jen „Smlouva“) dodatek č.2.

Tímto dodatkem se doplňuje sjednaný předmět smlouvy a mění se cena díla tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Článek II. odstavce 1 se doplňuje o práce nad rámec smlouvy o dílo a méněpráce, které jsou položkově specifikovány v cenové nabídce, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Práce nad rámec smlouvy o dílo

- změna rozsahu dodávky otvorových výplní
- statické zpevnění rohu terasy
- změna skladby a rozsahu zpevněných ploch
- doplnění – výměna dožilého veřejného osvětlení dle revizní zprávy
- oprava hromosvodu dle revizní zprávy

Méněpráce

- změna počtu otvorových výplní
- úprava opěrných stěn a vchodové rampy
- změna skladby a ploch schodiště a terénní úpravy

IV.

CENA DÍLA

Článek IV. odstavec 1 se mění takto :

Původní cena dle SOD

Celkem bez DPH	5 500 005,21 Kč
DPH 21%	1 155 001,10 Kč
Celkem včetně DPH	6 655 006,31 Kč

Práce provedené nad rámec smlouvy o dílo

Stavební práce realizované nad rámec SOD	780 042,22 Kč
--	---------------

Méněpráce

Práce neprovedené dle výkazu výměr	- 248 625,00 Kč
------------------------------------	-----------------

Celkem cena dodatku bez DPH

DPH 21%	531 417,22 Kč
Celkem včetně DPH	111 597,62 Kč
	643 014,84 Kč

Celkem dle SOD a dodatku č.2. bez DPH

6 031 422,43 Kč

DPH 21%

1 266 598,71 Kč

Celkem včetně DPH

7 298 021,14 Kč

Ostatní články smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v původním znění.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele.

09 -12- 2013

V Praze dne

Čsava majetkového portfolia

Praha 3 a.s. ①

Divize technická

Česanská 2666/7, 130 00 Praha 3

.....
objednatel

09 -12- 2013

V Praze, dne



CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183
150 00 Praha 5
IČ: 264 198 23
www.cetusplus.cz ③

.....
Pavel Boček
předseda představenstva a.s.

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava objektu Chelčického 842/39

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
092013	Odpočty	-248 625,00
SO 01	SO 01 Výměna otvorových výplní	-201 936,34
SO 03	SO 03 Opěrné stěny, venkovní úpravy (rampa)	-15 439,04
SO 04	SO 04 Zpevněné plochy schodiště k opěrné zdi A, a rigol k ploše D3	-31 249,62
092013	Přípočty	780 042,22
SO 01	SO 01 Výměna otvorových výplní	74 797,38
SO 01	SO 02- zpevnění rohu terasy	12 157,99
SO 04	SO 04 Zpevněné plochy	284 110,98
	Změna VO	310 765
	Hromosvod	98 211

Celkem bez DPH

531 417,22



CETUS PLUS, a.s.
Píseňská 181/183
150 00 Praha 5
IČ: 264 198 23
www.cetusplus.cz ©

HSW			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH			KCH					
-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	-----	--	--	--	--	--

ROZPOČET

Stavba: Oprava a výměna chodníků 842-39

Objekt: Odpočty SO 03 Opěrné stěny, venkovní úpravy (rampa)

Datum: 5/2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				-1 439,04
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 426,47
39	K	211	628115411	Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 mm sanace opěrné zdi pozn.2, 3	m2	-8,210	141,60	-1 162,54
				0,7*0,3+8		-8,210		
40	K	211	628115521	Ochrana výztuže podlah oprava schodiště pozn.3	m2	-0,210	265,60	-55,78
				0,7*0,3		0,210		
41	K	211	628115R	Reprofilace schodiště opravnou maltou	m2	-0,210	800,00	-168,00
42	K	211	628115R1	Reprofilace spojovacího můstku schodiště	m2	-0,210	191,20	-40,15
	D	99		Přesun hmot				-12,57
61	K	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a va y zděné z cihel, kamene, tvámic nebo monolitické v do 20 m	t	-0,039	322,40	-12,57
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 000,00
	D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				-14 000,00
70	K	721	721300R01	Průzkum stávající dešťové kanalizace	soubor	-1,00	14 000,00	-14 000,00
				<u>Celkem</u>				<u>-15 439,04</u>

Př.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D				Práce a dodávky HSV				
D				1				
D				Zemní práce				
11	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,628	388,80	-632,97
				schodiště u dolních pavilónů				
				1,1*0,45*1,2*2				
				rigol D3				
				0,4*0,1*11				
12	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-0,440	110,40	-77,28
13	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,972	247,20	-240,28
				schodiště u dolních pavilónů				
				1,2*1,8*0,45				
14	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-0,300	15,90	-4,77
16	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,320	221,60	-735,71
				-3,32				
17	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-3,320	113,60	-377,15
18	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,320	11,90	-39,51
19	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-5,976	120,00	-717,12
				-5,976				
20	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-5,500	10,70	-58,85
21	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	-0,138	69,90	-9,61
22	K	001	181301102	Rozproštění omíčky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-5,500	26,10	-143,55
23	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-15,000	7,90	-118,50
24	K	231	184802115	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-5,500	1,34	-7,37
25	K	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,080	3 376,00	-270,08
				0,015*5,5				
26	K	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-5,500	2,47	-13,59

Dělostroj pro zvládnutí rostlin za vzdálenosti do 6000 m									
Příplatek k dopravě vody pro zvládnutí rostlin do 6000 m ZKD 1000 m									
Zakládání									
32	K	002	213311142	Polštář z hutněné pod základy ze štěrkopisku netříděného					-56,98
				schodiště dolních pavilónů					-13,75
				1,2*0,3*(0,45+0,37)+1,3*1,2*0,3					-3 570,92
				Základové pásy z betonu tř. C 16/20					-485,88
33	K	011	274313611	základ schodiště					-3 085,04
				0,8*(0,45+0,37)*1,2*2					
				Vodorovné konstrukce					1,574
34	K	011	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru					-22 687,79
				8*1,2					-1 420,80
35	K	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť					-347,75
				0,16*1,2*8					
36	K	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť					-68,04
37	K	011	435121011	Montáž schodišťových ramen bez podest hmotnosti do 1,5 t					-5 491,20
38	M	MAT	593737R	prefabrikovaný schodišťový stupeň v. 16 cm					-15 360,00
				1,2*8					
50	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-758,72
	K	011	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20					-544,75
				betonová deska schodiště					
				1,3*1,2*0,15					0,234
51	K	011	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před					-9,17
				vložním výztuže					
52	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					-204,80
				1,2*1,3*0,0054					0,008
	D	99		Přesun hmot					
65	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným					-715,12
				Celkem					-715,12
									<u>-31 249,62</u>

STAVBY VÝSTAVBY

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.10.2013

Kód položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé	Hmotnost sušé celkem
3	5	6	7	10	11	12	13

Práce a dodávky HSV

20 001,30 0,26 0,06

3 Svislé a kompletní konstrukce

881,68 0,12 0,00

7 014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou- po přisekání	m2	4,120	214,00	881,68	0,02857	0,12	0,00000	0,00
		"nadpraží a ostění O20,O24a,b"(1+2*2)*0,2*3		3,000						
		"nadpraží a ostění O17"(1+2,3*2)*0,2		1,120						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 523,48 0,14 0,00

19 014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,070	400,00	28,00	0,03358	0,00	0,00000	0,00
		"dvete 17"((1+2,3*2)-(0,9+2*2))*0,1		0,070						
29 014	621325101	Oprava stávající vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10%-doplnění po odstraněním obkladu	m2	34,440	33,40	1 150,30	0,00382	0,13	0,00000	0,00
36 011	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	12,000	86,40	1 036,80	0,00025	0,00	0,00000	0,00
37 590	590515120	profil okenní LPE	m	12,600	103,84	1 308,38	0,00020	0,00	0,00000	0,00
		12 " 1,05		12,600						

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 551,99 0,00 0,06

1 013	962081131	Bourání příček ze skleněných tváří tl do 100 mm	m2	0,500	86,50	43,25	0,00000	0,00	0,05500	0,03
		"nadsvětlik"0,5		0,500						
2 013	964011211	Vybourání ZB překladu prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,013	2 980,00	38,74	0,00000	0,00	2,40000	0,03
		0,1*0,1*1,3		0,013						
38 013	977211111	Rezáni ZB konstrukcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	15,000	898,00	13 470,00	0,00001	0,00	0,00000	0,00
		"nadpraží O20,O24a,b"(1+2*2)*3		15,000						

99 Přesun hmot

2 044,15 0,00 0,00

8 013	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,196	328,80	393,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
9 013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,196	195,00	233,13	0,00000	0,00	0,00000	0,00

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé	Hmotnost sušé celkem	
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14,00
10	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,760	9,00	96,84	0,00000	0,00	0,00000	0,00
11	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,196	1 105,00	1 321,08	0,00000	0,00	0,00000	0,00
PSV											
Práce a dodávky PSV							54 796,07	0,19	1,14		
764 Konstrukce klempířské							29 918,41	0,17	0,00		
14	764	764398910	Óprava oplechování parapetu Pz spojení plechů starých s nové osazeným oknem	m	180,220	115,00	20 725,30	0,00010	0,02	0,00000	0,00
			203,17-22,95		180,220						
15	138	138141850	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 0,60x1000x2000 mm	t	0,098	38 300,00	3 753,40	1,00000	0,10	0,00000	0,00
23	764	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 350 mm včetně rohů	m	22,950	217,00	4 980,15	0,00229	0,05	0,00000	0,00
24	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	294,589	1,56	459,56	0,00000	0,00	0,00000	0,00
766 Konstrukce truhlářské							14 219,97	0,00	1,14		
26	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	34,440	98,80	3 402,67	0,00000	0,00	0,01098	0,38
28	762	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z desek měkkých-lignopor	m2	34,440	24,70	850,67	0,00000	0,00	0,01400	0,48
27	766	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	34,440	25,70	885,11	0,00000	0,00	0,00800	0,28
12	766	766660411	Rozdíl v ceně montáže vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva - dveře O8a	kus	1,000	1 094,00	1 094,00	0,00087	0,00	0,00000	0,00
13	611	611432	Rozdíl ceny v záměně dveří O8a	kus	1,000	7 832,80	7 832,80	0,00000	0,00	0,00000	0,00
30	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	140,652	1,10	154,72	0,00000	0,00	0,00000	0,00
767 Konstrukce zámečnické							5 232,01	0,00	0,00		
21	553	553412R	Rozdíl v ceně v záměně dveří O17 Dveře záchranná služba	kus	1,000	2 764,00	2 764,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
34	767	7677662R1	Montáž a dodávka nových mříží	kg	27,000	88,00	2 376,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.10.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14,00
35	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	51,400	1,79	92,01	0,00000	0,00	0,00000	0,00
783							5 425,69	0,02		0,00	
25	783	783521000	Dokončovací práce - nátěry Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní jednonásobné a základní	m2	71,110	76,30	5 425,69	0,00032	0,02	0,00000	0,00
			203,17*0,35		71,110						
Celkem							74 797,38	0,45		1,20	

POČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.11.2013

JKSO:

P.Č.	KCN.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12	13

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 157,99 0,55 0,81

13 011	622612101		Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	4,080	125,00	510,00	0,00030	0,001	0,00000	0,000
--------	-----------	--	--	----	-------	--------	--------	---------	-------	---------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 069,06 0,55 0,81

1 013	978059641	1 m2	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes	m2	4,080	68,20	278,26	0,00000	0,000	0,08900	0,363
		3,4*1,2			4,080						
6 006	985111211		Otlučení nebo odsekání vrstev z betonu tl.do 80 mm	m2	2,400	639,00	1 533,60	0,00000	0,000	0,18800	0,451
		(1+1)*1,2			2,400						
12 006	985311114		Vyrovnaní betonu malami na cementové bázi tl.do 50 mm	m2	5,280	730,00	3 854,40	0,09975	0,527	0,00000	0,000
		(1+3,4)*1,2			5,280						
7 006	985331212		Dodatečné vlepování betonářské výztuže 10 mm,vč.vyvrtní otvoru a vyplnění chem.maltou	m	3,750	936,00	3 510,00	0,00024	0,001	0,00000	0,000
		25*0,15			3,750						
8 006	985562313		Výztuž ze svařovaných sítí, svislých ploch jednovrstvé, D drátu 8 mm-dodatečné zesílení	m2	2,400	372,00	892,80	0,00955	0,023	0,00000	0,000
		(1+1)*1,2			2,400						

99 Přesun hmot 1 578,93 0,00 0,00

14 013	997013112	m	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,814	411,00	334,55	0,00000	0,000	0,00000	0,000
15 013	997013501		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,814	237,00	192,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000
16 013	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,814	1 190,00	968,66	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17 221	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	0,552	150,00	82,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000

Celkem 12 157,99 0,552 0,814

Datum: 8.11.2013

19

		3 618,35		0,49		0,00					
		3 018,35		0,487		0,000					
15	771	11224113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	8,000	156,00	1 248,00	0,00147	0,012	0,00000	0,000
16	MAT	592479R	dlažba velkoplošná tl. 40 mm	m2	3,960	400,00	1 584,00	0,12000	0,475	0,00000	0,000
17	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	28,320	6,58	186,35	0,00000	0,000	0,00000	0,00000
		Celkem				284 110,98		17,921		112,389	

Změna VO-Chelčického 842/39
Výkaz výměr

Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	<i>Dodávka elektro</i>			
1.	Demontáž stávajícího výbojkového svítidla	5 ks	360 Kč	1 800 Kč
N	odvoz a ekologická likvidace svítidla	10 ks	150 Kč	1 500 Kč
2.	Repase, vyčištění a uskladnění stávajícího výbojkového svítidla	-5 ks	520 Kč	-2 600 Kč
3.	Obnažení kabelového vedení ručním výkopem v délce cca 2,5m na každou stranu od stožáru areálového osvětlení	-5 ks	400 Kč	-2 000 Kč
4.	Odpojení stávajících kabelů ze stožáru areálového osvětlení, ochrana kabelů proti poškození stavbou nebo krádeží, zajištění proti úrazu el. proudem	-5 ks	360 Kč	-1 800 Kč
5.	Kabelová spojka stávajícího kabelu do 16mm ² (typ upřesnit po provedení průzkumu stávajícího stavu)	-2 ks	1 320 Kč	-2 640 Kč
6.	Demontáž stávajícího stožáru areálového osvětlení a jeho uskladnění vč. patice	-5 ks	600 Kč	-3 000 Kč
N	Demontáž stávajícího stožáru areálového osvětlení vč.patice a jeho likvidace	10 ks	950 Kč	9 500 Kč
7.	Oprava stávajícího demontovaného stožáru (vyčištění, odstranění původních nátěrů, nový nátěr základní a finální barvou, typ a odstín bude upřesněn při realizaci)	-1 ks	1 440 Kč	-1 440 Kč
8.	Osazení a montáž stávajícího opraveného stožáru do nového základu, zapojení kabelů, připojení uzemnění, instalace stávajícího repasovaného výbojkového svítidla	-1 ks	1 160 Kč	-1 160 Kč
9.	Nový stožár výšky 5m, bezpaticový, typ a barevné provedení bude odsouhlaseno investorem při realizaci, doporučen AI stožár, kompletní vč. el. výstroje (svorkovnice, pojistky a kabeláže dle stávajícího stavu)	1 ks	3 880 Kč	3 880 Kč
N	Nový stožár výšky 4m, bezpaticový, typ a barevné provedení bude odsouhlaseno investorem při realizaci, doporučen AI stožár, kompletní vč. el. výstroje (svorkovnice, pojistky a kabeláže dle stávajícího stavu)	4 ks	3 780 Kč	15 120 Kč
N	Dodávka a montáž výložník pro NV světlo na budovu	1 ks	650 Kč	650 Kč
N	Trubka ochranná pevná s příslušenstvím	10 m	88 Kč	880 Kč
N	svítidlo NV 70 kompletní	8 ks	2 248 Kč	17 984 Kč
N	CYKY 5J*10 včetně montáže	235 m	155 Kč	36 425 Kč
N	CYKY 3J*1,5 včetně montáže	40 m	27 Kč	1 080 Kč
10.	Osazení a montáž nového stožáru, zapojení kabelů, připojení uzemnění, instalace stávajícího repasovaného výbojkového svítidla	6 ks	1 480 Kč	8 880 Kč
11.	Uložení kabelů do země, pískové lože min. 8cm pod i nad kabelovým vedením, zásyp kabelu přesátou zeminou s hutněním, ochranná bezpečnostní fólie	175 m	150 Kč	26 250 Kč
12.	drát FeZn Ø10mm	205 m	50 Kč	10 250 Kč
N	Doplnění o proudový chránič a přepojení stávajícího rozvaděče	1 ks	1 950 Kč	1 950 Kč
13.	Zajištění součinnosti se stavbou (ochrana stávajících kabelů, příprava pro osazení stožárů, zavedení kabelových chrániček, atd.)	1 ks	792 Kč	792 Kč
14.	Doprava	1 ks	1 200 Kč	1 200 Kč
15.	Technický průzkum stávajícího stavu, zaměření inženýrských sítí	1 ks	1 200 Kč	1 200 Kč
16.	Zaměření a zakres skutečného stavu	1 ks	2 160 Kč	2 160 Kč
17.	Revize vč. měření uzemnění	1 ks	1 440 Kč	1 440 Kč
18.	Ostatní drobný materiál (zemnicí svorky, izolační pásy, svorky, pomocný montážní materiál, atd.)	1 ks	480 Kč	480 Kč
	CELKEM ELEKTRO			128 781 Kč
	<i>Dodávka stavby</i>			
19.	Betonový pouzdrový základ pro stožáry OSV, 600x600x800mm, vč. uložení chrániček pro kabely	4 ks	1 680 Kč	6 720 Kč
20.	Kabelová ohebná chránička Ø63mm	220 m	54 Kč	11 880 Kč
460510	Obetonování kabelových chrániček z trub plastových průměru do 10 cm,vč.přesunu	30 m	174 Kč	5 220 Kč
21.	Výkop pro betonový základ	4 ks	412 Kč	1 648 Kč

22.	Odstranění stávajícího betonového základu po demontáži stožáru	5 ks	736 Kč	3 680 Kč
23.	Výkopy pro uložení stávajících kabelů 300x800mm v rámci zřízení betonových základů pro stožáry osvětlení	215 m	170 Kč	36 550 Kč
841990	Bourání trasy v komunikaci betonové š. rýhy do 50 cm (řezání betonu, vybourání betonu, vč. podkladních vrstev, vnitrostaveništní přesun vybouraných sutí)	30 m	1 656 Kč	49 680 Kč
07221611	Nakládání sutí na dopravní prostředek	15,84 t	138 Kč	2 186 Kč
07013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	15,84 t	190 Kč	3 003 Kč
07013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	142,6 t	8 Kč	1 175 Kč
07013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	15,84 t	1 190 Kč	18 850 Kč
841991	Vyspravení stávající betonové komunikace po překopech vč. přesunu hmot (předpoklad kamenivo tl. 15 cm, ŠD tl. 15 cm, beton tl. 35 cm)	30 m	1 113 Kč	33 392 Kč
24.	Uvedení terénu do finálního stavu po výkopech a uložení kabelových vedení příp. po rušených stožárech, komplet	-1 ks	800 Kč	-800 Kč
N	Ruční zásyp výkopů se zhutněním po uložení kabelů, příp. po rušených stožárech, vč. odvozu přebytku výkopku na skládku, vč. poplatku a provizorní úprava terénu	1 ks	8 800 Kč	8 800 Kč
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE				181 984 Kč
CELKEM STAVBA				310 765 Kč
Poznámky:				
Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.				

Hromosvod a zemnění - Chelčického 842/39

Výkaz výměr

Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	<i>Dodávka a montáž elektro-hromosvod</i>			
1.	FeZn 30x4 zemní pásek			
12	drát FeZn Ø10mm	178 m	68 Kč	12 104 Kč
3	Zemní tyče	61 m	50 Kč	3 050 Kč
4	Revize vč. měření uzemnění 2 pavilony	18 ks	275 Kč	4 950 Kč
5	Demontáž stávajícího uzemnění	1 ks	5 000 Kč	5 000 Kč
		178 m	18 Kč	3 204 Kč
	CELKEM ELEKTRO			28 308 Kč
	<i>Stavební práce při elektromontážích</i>			
019731300	Rezáni stávajícího podkladu nebo krytu komunikace betonového tl.do 200 mm	18 m	337 Kč	6 066 Kč
113113310	Rozebrání dlažeb s očištěním z dlaždic betonových uložených na sucho	40 m2	55 Kč	2 200 Kč
113314100	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací s rozpojením na kusy a zarovnáním styčné plochy ze živice tl.do 5 cm	5 m2	93 Kč	465 Kč
113313200	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací s rozpojením na kusy a zarovnáním styčné plochy z betonu prostého tl.do 30 cm	5 m2	964 Kč	4 820 Kč
113312200	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací s rozpojením na kusy a zarovnáním styčné plochy z kameniva drceného tl.do 20 cm	40 m2	187 Kč	7 480 Kč
132311515	Hloubení rýh ručně š.do 50 cm hl.do 50 cm hor.tř.3	178 m	104 Kč	18 512 Kč
174311515	Zásyp rýh ručně š.do 50 cm hl.do 50 cm hor.tř.3	178 m	60 Kč	10 680 Kč
564201100	Podklad komunikací ze SP a zhutněním tl do 5 cm	10 m2	27 Kč	270 Kč
567103000	Podklad komunikací z betonu prostého tl do 20 cm	10 m2	465 Kč	4 650 Kč
578103000	Kryt komunikací z litého asfaltu tl.4 cm	10 m2	412 Kč	4 120 Kč
596211000	Kladení dlažby z dlaždic betonových se spárováním, zdo lože z kameniva	40 m2	184 Kč	7 360 Kč
564801300	Podklad komunikace z ŠD se zhutněním tl. do 20 cm	40 m2	82 Kč	3 280 Kč
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	0 t	96 Kč	0 Kč
997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředek	0 t	138 Kč	0 Kč
997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	0 t	190 Kč	0 Kč
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	0 t	8 Kč	0 Kč
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	0 t	1 190 Kč	0 Kč
	CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE			69 903 Kč
	CELKEM STAVBA			98 211 Kč
	Poznámky:			
	Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.			